
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 18.428.862i0001 -85

DECRETO N." OO92 DE 20 DE JULHO DB 202,3

Alteração de Fonte de Recurso

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a lri n"1625, decreta:

Artigo 1" - Fica aberro o crédito ALTERAÇÃO DE FONTE DE RECIIRSO de R$ 90.000,00 ( noventa
mil reais ) , às dotações orçamentiírias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMFO FLORIDO
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CT]LT['RA
04 782 0025 20084 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE PARA O ENSTNO UÉptO -

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Aúigo 2 " - Para ocorrer ao disposto no artigo anterior será anulado parcialmente o valor
(noventa mil reais), nas dotações orçamenúria abaixo discriminada:

02 PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAçÃO E CULTURA

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
M 782 AO25 20084 MANUTENÇÃODOTRANSPORTE PARA OENSTNOMÉDIO -

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

de R$90.000,0C

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

AÉigo 3' - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 20 de julho de2023.


